I

Ieiunium an cadat sub præcepto legis nature, vel ecclesiasticæ. num. 8 101

ieiunium an soluat per anticipationem temporis. num. 6 ibid.

ieiunium in tribus casibus non est laudabile. num. 14 102

ieiunium factum in peccato mort. licet non valeat quo ad vitam æternam, valet tamen

Secundæ partis Decif. Aurearum.

men quo ad tria. nume. 25	103	iure naturali. nume. 3	109
ieiunium, & elemofina funt duo præcipua, quibus Deus placatur. nu. 23	103	impossibilitas non liberat à voto, est tamen causa dispensationis. num. 53	87
ieiunij multiplex diuifio. nu. 1	100	immunitatem ecclesiæ offendit trahens ali- quem per mantellum de cæmisterio. nu- mero 49	6
ieiunij præconia. nu. 2	ibid.	immunitate an gaudeat delinquens in Ecclē- sia, & fugiens ad aliam. nu. 50	ibid.
ieiunij in dispensatione an sufficiat licentia presbyteri, & quæ causa sufficiens. nu- me. 20	103	immunitate gaudet confugiens ad corpus Christi. num. 52	ibid.
ieiunij tempus quale, & an possit præueniri. nume. 10	101	immunes an sint Iudæi, & excommunicati fugientes ad ecclesiam. nu. 51	ibid.
ieiunij tempore non debet quis uti cibis ex- quisitis, & voluptuosis. nu. 22	103	incidendus si ex tremore insolito moritur, an incisor sit irregularis. nu. 51	117
ieiunio an satisfaciant qui diuidunt cibum bis parum comedentes. nu. 12	102	indicenti bellum etiam sacrilego subditi obe- dire tenentur, nisi in duobus casibus. nu- me. 29	122
ieiunium debent quatuor concomitari, largi- tas, lætitia, hora, & mensura. nu. 5.	101	indignus promoueri ad sacros ordines dici- tur multipliciter. nu. 9	35
ieiunium, vel quadragesimam violans ex ne- cessitate, an excusetur. nu. 21	103	inducere aliquem ad peccandum an liceat. nu- mero 49	266
in ieiunio an sit abstinendum à quanto, vel à quali. nu. 7	101	indulgentia, quæ datur interessentibus officio alicuius diei, an illam lucrentur, si inter- sunt completorio. nu. 9	208
ieiunia ab ecclesia indicta, & voluntaria que, & discrimen. nu. 3. & 4	101	Et an lucrentur interessentes aliquibus ho- ris in die octaua respectu illarum. nume- ro 10	ibid.
ieiunans die Dominico, vel ex iniuncta pœni- tentia, an peccet. nu. 24	103	infans, qui baptizatur sine solemnitate, & ita moritur, an sit sepeliendus in loco sa- cro. num. 28	15
lepte in uouendo fuit incautus, & in reddē- do impius. nu. 12	82	infidelis, quòd minus peccet, quàm fidelis à fide recedens, qualiter intelligatur. nu- mero 40	243
ignorantia facti proprij maxime recentis nō excusat. nu. 19	215	infideles, qui fidem susceperunt, compelle- re ad illam seruandam ad quos spectet. nume. 39	243
illegitimi priuantur sine culpa ordinibus sa- cris, & religionis ingressu. nu. 20	111	infirmitas, & absentia an ita excuset à diui- nis horis, ut percipiat distributiones. nu- mero 17	198
illiteratus an ad ordines promoueri possit. nu. 19. & 21	37	ingressus ecclesiæ nec pro peccato mortali alicui prohibetur, nisi in casibus. nume- ro 27	264
illiterati promoti in Episcopum pœna est de- positionis. nu. 24	37	ingressi monasterium bona, & omnia iura	
illiterati an promoueri debeant. nu. 28.	195		
impedimentum probari potest solo verbo re- cedentis ante finem officij. nu. 19	209		
impedimento legitimo detenti percutientes clericum possunt absolui ab Episcopo. nu- mero 23	179		
impellens me in alium, si cadens moritur, an sit irregularis. nu. 54	117		
imperator non potest tollere ea, quæ sunt de			

Index omnium Sententiarum.

in illud transeunt, fallit in multis casibus. nume. 27	245	quod conuictum verum. nu. 12	106
iniectores violenti à Papa absoluuntur nisi in casibus. nu. 36	176	ab iniuriarum actione ut quis eximatur que necessaria. nu. 24	108
inimicitia capitalis an excuset non euentum ad bellum. nu. 31	122	iniurias illatas, an semper sustinere quis debeat. nu. 17. & seq.	106. & 107
inimicitias capitales habentes possunt ab Epi scopo absolui. nu. 31	180	iniurias proprias vindicare illicitum semper nu. 13	106
iniuria quid sit, si in genere sumatur; Et quot modis sumatur. nu. 1	104	iniurians clericum verbis, aut scriptis, in canonem non incidit. nu. 10	173
iniuria tripliciter fit, re, verbis, & literis. num. 2	ibid.	iniuriati mihi si dico, tu mētiris, si dico verum, non teneor actione iniuriarum. numero 28	108
iniuria realis multiplex. nu. 3	ibid.	insectans mulierem, post eam vadens quocumque vadit, tenetur iniuriarum. numero 34	108
iniuria ut sit enormis, septem sunt consideranda. nu. 4	105	insidijs uti an licitum in bello. nu. 24	121
iniuria an sit peccatum. num. 5	ibid.	insignia pontificalia sunt multiplicia. numero 20	202
iniuria enormis semper videtur excepta. nume.	179	insignia reuerentialia, & honoris que sint. num. 69	206
iniuria facta vni de cognatione, videtur facta omnibus de illa cognatione. numero 6	105	insignis denotantibus super alios potestatem extra diocesim an uti possint prelati. numero 27	202
iniuria personalis remitti potest, non autem que tangit ecclesiam. nu. 7	171	institutio Episcopi sine presentatione patroni non valet. nu. 20	153
iniuria publica qualiter propulsanda, et qualiter personalis. nu. 35. & seq.	108	intellectus ad cap. peruenit, de sentent. excom. num. 14	173
iniuria quibus in casibus presumatur remissa. nu. 21	107	intellectus ad cap. sanctimonialis, distin. 23. num. 9	215
iniuria remissa in foro conscientie an operetur in foro contortioso. nu. 22	ibid.	intellectus ad e. ut periculosa, ne cler. vel monach. in 6. nu. 12	215
iniuriam alicui alteri inferre intendens, si alteri inferat, tenetur actione iniuriarum. num. 31	108	intellectus ad tex. in c. mulieres, de sent. excom. nu. 21	179
iniuriam facilius Deus dimittit, quam homo. num. 87	51	intellectus duplex ad tex. in cap. 2. de homic. num. 18	114
iniuriam quis remittat, an solum patiens, vel alij num. 19. & seq.	107	intellectus sex ad text. in c. si quis per capitulum, 22. q. 1. nu. 5	68
ab iniuria inferenda si solo verbo quis possit liberare, vel facta, an teneatur. numero 37	109	intemptio in sacramentis duplex. nu. 11	27
iniuriarum actio competit, si quis inferat iniuriam sine verbis, sine factis. numero 11	106	intemptio baptizantis necessaria est ad baptismum, & qua, an actualis, vel virtualis. nu. 31. & 32	31
iniuriarum actione an teneatur qui dicit ali-		intemptio ministri dupliciter potest perverti. numero. 38	11